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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na przebudowę urządzeń dźwigowych z dostosowaniem ich do obowiązujących przepisów, zamontowanych w budynku E (łącznik) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego w Krośnie - etap I - w oparciu o istniejącą dokumentację projektową, nr postepowania EZ/215/103/2014. 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi ppoż. aluminiowych profilowych zamiast drzwi ppoż. stalowych profilowych (D1, D2, D2-2, D3, D4) oraz okien stałych ppoż. aluminiowych profilowych zamiast okien ppoż. stalowych profilowych (O1, O2, O3, O3.1)?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi ppoż. aluminiowych profilowych zamiast drzwi ppoż. stalowych profilowych (D1, D2, D2-2, D3, D4) oraz okien stałych ppoż. aluminiowych profilowych zamiast okien ppoż. stalowych profilowych (O1, O2, O3, O3.1)

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie zapisu zawartego w SIWZ odnośnie obowiązku załączenia do
oferty wymaganych certyfikatów, atestów i aprobat na zaoferowane materiały i urządzenia. Te dokumenty są zwykle wymagane po wykonaniu zamówienia jako dokumenty do odbioru końcowego.

Ponadto takie dokumenty można otrzymać po zakupie materiału bądź
urządzenia. Proszę o zmianę zapisu.

Odpowiedź

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający zmienia istniejące zapisy: 

1.  w § 5 pkt. a SIWZ,  który uzyskuje brzmienie: „W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy - odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego w zakresie dopuszczenia do obrotu i używania, zgodnie z obowiązującymi w tej mierze wymogami prawnymi Zamawiający żąda przedłożenia przed zamontowaniem urządzeń i materiałów takich jak: windy, wentylatory, kanały wentylacyjne, agregat prądotwórczy, drzwi, ścianki działowe oraz pozostały osprzęt - wymaganych certyfikatów, atestów, aprobat. Parametry montowanych urządzeń i stosowanych materiałów powinny być równoważne lub lepsze od  parametrów  wskazanych w dokumentacji projektowej.”
2.  w § 3 ust. 10 umowy, który uzyskuje brzmienie:” Wszystkie zamontowane urządzenia 
i materiały muszą posiadać wymagane atesty i aprobaty. Kserokopie tych dokumentów powinny być okazane Zamawiającemu i  inspektorom nadzoru do akceptacji przed zamontowaniem urządzeń lub materiałów, a następnie dołączone do dokumentacji powykonawczej i przekazane  inspektorom nadzoru celem sprawdzenia, skompletowania i przekazania Zamawiającemu.

3. Dodaje w § 3 ust. 11 który uzyskuje brzmienie:„Dokumenty potwierdzające parametry montowanych urządzeń i stosowanych materiałów powinny być przedstawione Zamawiającemu i Inspektorom Nadzoru celem ich zaakceptowania przed ich zamontowaniem. Parametry te powinny być równoważne lub lepsze od parametrów wskazanych w dokumentacji projektowej”.
Pytanie nr 3

           Czy do oferty wymagane jest dołączenia kosztorysu ofertowego? Jeżeli tak to jaki ma być szczegółowy czy uproszczony?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wypełnionego ogólnego harmonogramu rzeczowo-finansowego stanowiącego załącznik nr 12. Ogólny Harmonogram  rzeczowo-finansowy stanowił będzie podstawę do sporządzenia szczegółowego harmonogramu rzeczowo-finansowego, który zgodnie z § 3 ust. 3 załączonego wzoru umowy powinien być sporządzony przez Wykonawcę 
w terminie 7 dni od dnia przekazania placu budowy.  Harmonogram szczegółowy winien zawierać rozszerzony zakres wykonywanych robót ujętych w poszczególnych pozycjach ogólnego harmonogramu wraz z wyceną urządzeń, które zostaną zamontowane.
Pytanie nr 4

       . Proszę o podanie ilości i rodzaju klap nadciśnieniowych upustowych, ponieważ występują rozbieżności w projekcie i przedmiarze robót.

 Odpowiedź

         Należy przyjąć:

· Klapa nadciśnieniowa  +45Pa (PL1 w wykonaniu ściennym)- 8 szt.

· Klapa nadciśnieniowa +50Pa (DEK1000/1000 DS. 1500/1500 w wykonaniu dachowym)- 1 szt.

· Klapa nadciśnieniowa  +50Pa (PL1 w wykonaniu ściennym) - 4 szt.- zgodnie z projektem architektonicznym

· Klapa nadciśnieniowa  +50Pa (PL1 w wykonaniu ściennym) - 4 szt.- zgodnie z projektem architektonicznym
Pytanie nr 5

Proszę o podanie wymiarów rodzaju czerpni oraz wyrzutni oraz wyrzutni przy klapach nadciśnieniowych upustowych
Odpowiedź

Jest to klapa montowana w otworze okiennym.
Pytanie nr 6

      Proszę o opisanie elementu DEK 1 i DEK 10

Odpowiedź

      Należy przyjąć:

· DEK1 jest to klapa nadciśnieniowa +50Pa (DEK1000/1000 DS. 1500/1500 w wykonaniu dachowym) montowana w stropie nad klatka schodową.

· DEK10 – prawidłowa nazwa to Kn-10, są  to  4 szt. Klap nadciśnieniowych  +50Pa (PL1 w wykonaniu ściennym).- zgodnie z projektem architektonicznym oznaczone jako K2.
Przypominamy, że zgodnie z zapisami umieszczonymi w projekcie umowy dokumentem podstawowym jest dokumentacja projektowa, natomiast przedmiar pełni jedynie funkcję pomocniczą.
Z poważaniem 

